
Statutární město Ostrava              Oznámení o vylou čení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz   
úřad městského obvodu 
 

1 

Oznámení o vylou čení účastníka zadávacího řízení 
vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

s názvem: 
 

„Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. – II.“ 

 

 

 

 

Identifika ční údaje o zadavateli: 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, MOb Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ zadavatele:  00845451 

Adresa zadavatele: náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
 

Zadavatel tímto vylučuje účastníka zadávacího řízení ATIS a.s., Fügnerova 108/7, 792 01 
Bruntál, I Č 25351117 ze zadávacího řízení na VZ. 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komisí jmenovanou zadavatelem bylo zjištěno, že výše uvedený účastník, který má 
právní formu akciové společností, nemá vydány výlučně zaknihované akcie, nýbrž akcie na 
jméno v listinné podobě. ZZVZ stanovuje v ustanovení § 48 odst. 7 zadavateli možnost 
vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností  
a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ dále pak  
u vybraného dodavatele stanovuje zadavateli povinnost vyloučit účastníka, který je akciovou 
společností a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Účastník byl vyzván k objasnění,  
zda má jakožto akciová společnost vydány akcie výlučně zaknihované, ve lhůtě  
do 11. 9. 2017 do 17:00 hodin na adresu sídla zadavatele nebo prostřednictvím datové zprávy. 
Účastník objasnění ve stanovené lhůtě nedoložil. 

 



Statutární město Ostrava              Oznámení o vylou čení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz   
úřad městského obvodu 
 

2 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 48 odst. 7 ZZVZ 
rozhodl usnesením RMOb MOaP č. 2168/RMObM1418/29/17 o vyloučení účastníka ATIS 
a.s., Fügnerova 108/7, 792 01 Bruntál, IČ 25351117, z účasti v zadávacím řízení. 

 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení se v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. 11 
bodu 11.7 zadávací dokumentace považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 

V Ostravě dne 27. 9. 2017 

 

 

 

 

Ing. Miroslava Rychtáriková v. r. 
vedoucí odboru strategického rozvoje, 
školství a volnočasových aktivit 
 


